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Adresa
Dispozice

Stav nabidky

S TOUTO NEMOVITOSTi VAM POMUZE

Ing. Zdenék Jemelik
SENIOR SALES SPECIALIST

GL-14
Pechlatova, Praha 5
1+kk

Prodano

Energetick4 naro¢nost budovy B - Velmi usporna

Vytah

Ano

zdenek.jemelik@luxent.cz

+420 720 310 300

Cena

Druh

Uzitna plocha

Obytna plocha

Patro

Prodano

Byty

49 m?

49 m?

2. patro



mailto:zdenek.jemelik@luxent.cz

O nemovitosti

Nabizime k prodeji designovy byt 1+kk o obytné plose 49,42 m® v unikatnim developerském projektu Garden Lofts v ulici
Pechlatova, Praha 5.

Byt je situovan ve 3. NP novostavby, interiér zahrnuje predsin, prostorny obyvaci pokoj s kuchyiskym koutem a koupelnu se
sprchovym koutem. VSechny byty disponuji SMART Home systémem pro fizeni domdacnosti.
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prizemi

pfizemi

pfizemi

UZitnd plocha

55 m’

191 m’

159 m*

100 m*

110 m*

204 m’

50 m*

55 m’

117 m?

66 m’*

39m’

40m’

119 m*

a9m’

55 m’

116 m*

67 m’

11 m?

53 m’

165 m’

191 m?

99 m’

100 m?

100 m*

Obytné plocha
51m’

112 m’
63m’
39m’
39m’

113 m?

50 m*
51m’

106 m*

39m’
40m’
109 m*
49 m’
51m’

106 m*

67 m’
101 m?
53 m’
112 m?
132 m?
99 m’
100 m’

100 m*

/7~ N\
Luxenti
N4

Terasa/Balkén/Lodzie

Ne /4 m*/Ne

Ano /3 m’/Ne

Ano / Ne / Ne

Ano / Ne / Ne

Ano / Ne / Ne

Ano /4 m*/Ne

Ne /Ne / Ne

Ne /4 m’/Ne

Ne/3m’/8m’

Ne /Ne /8 m’

Ne /Ne/Ne

Ne /Ne / Ne

Ne/4m’/6m’

Ne /Ne/Ne

Ne /4 m’/Ne

Ne/2m’/8m’

Ne /Ne /8 m’

Ne / Ne / Ne

Ne/4m’/6m’

Ne /Ne /Ne

53 m’/Ne/Ne

59 m’/Ne / Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /Ne/Ne

Ne /Ne / Ne

Zahrada

Ne

Ano (44 m?)

Ano (64 m?)

Ano (40 m?)

Ano (40 m?)

Ano (54 m?)

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Cena

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

11 950 000 K&

11 990 000 K¢

431 K¢
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